

DOTNAMICS ApS

Saralystparken 36, 2 th
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2016

Morten Krogh-Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DOTNAMICS ApS Saralystparken 36, 2 th 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 32789714 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med konsulentbistand inden for IT-branchen, udvikling af software samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 231.440, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 105.706.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 585.888.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		231.440	90.641
Personaleomkostninger	1	-115.010	-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		96.430	63.641
Andre finansielle indtægter		40.666	12.961
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-29
Ordinært resultat før skat		137.066	76.573
Skat af årets resultat	3	-31.360	-20.001
Årets resultat		105.706	56.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.706	56.572
I alt		105.706	56.572

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		80.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	80.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.375	47.687
Udsudte skatteaktiver		1.428	1.404
Tilgodehavende skat		250	0
Tilgodehavender i alt		190.053	49.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		371.346	260.891
Værdipapirer og kapitalandele i alt		371.346	260.891
Likvide beholdninger	5	36.451	147.685
Omsætningsaktiver i alt		597.850	457.667
Aktiver i alt		677.850	557.667

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overkurs ved emission		201.544	201.544
Overført resultat		304.344	198.638
Egenkapital i alt		585.888	480.182
Hensættelse til udskudt skat		17.600	24.500
Hensatte forpligtelser i alt		17.600	24.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.000
Skyldig selskabsskat		24.442	19.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.420	20.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.362	52.985
Gældsforpligtelser i alt		74.362	52.985
Passiver i alt		677.850	557.667

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	400.182	480.182
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	105.706	105.706
Egenkapital, ultimo	80.000	505.888	585.888

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	115.000	6.000
Pensionbidrag	10	1.000
I alt	115.010	7.000

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i året udgjorde 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	20.000	20.000
I alt	20.000	20.000

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	38.190	25.501
Regulering af udskudt skat	-6.900	-5.000
Regulering af tidl. års skat	70	0
I alt	31.360	20.001

Der er i perioden indbetalt kr. i selskabsskat og kr. i a/c skat.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsessum primo	200.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Anskaffelsessum ultimo	200.000
Afskrivninger primo	-100.000
Årets afskrivninger	-20.000
Tilbageførte afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	-120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

5. Likvide beholdninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015	80.000
Tilgang indenfor 5 år	0
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution over for pengeinstitut.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Direktør Morten Krogh-Jespersen, Saralystparken 36, 2.th., 8270 Højbjerg

Nærtstående parter

Direktør Morten Krogh-Jespersen, Saralystparken 36, 2.th., 8270 Højbjerg